¶ Donatio tertio inter virū z vxorē
rē cōstante mrimonio
nō valet. rō est ne mutuo amore inuicē
spoliarent donationibus nō tpantes. ut. l. i.
l. i. ff. eo. Itelligit si alter sit dñtor. z alter pau-
perior. ut in. c. dona. de dona. inter. vir. z vxor.
Qđ intellige vey in donatiōe pura z simplici
de qua. §. donatio primo in prin. Secus in do-
natione remuneratiua qz non. pbi. ut. in. l.
qđ autē. §. si vir. ff. eo. ti. vbi p. §. si vir donat
vnā rē vxori. z vxor aliā viro. fit hinc inde cō-
pensatio. Et p h notabiliter dicit Bar. in. l. i.
diuortio. ff. de ver. ob. z ē gl. in. l. i. in volūate
C. de do. p qđ plebeius. potest pstitucere dotē
nobili. cui nubere vult aio donandi l. z pferat
in temp. matrimoni. qz est remuneratiua. z
nō simplex. facit ad h. l. agl. ff. de dona. Et
sic limita. iura. pbi. bentiā donatōz. nec solū. p-
hibet inter viruz z vxorem. sed. in eos qui ad
eos ptinent etiam. aut interpositas psonas.
ut. l. i. sponfus. §. generaliter. ff. eo. ti.

¶ Quid si viro mortis cā donare volēt mā-
dat vir. qz donet vxori. ff. qz donatio est nulla
qz vt ac si vir donaret. l. ibidē. ff. eo. ti. Sed
si volenti legare mibi. mando qz leget vxori. nō
facit donationem inter viruz z vxorem. l. sed
si. vir. §. qđ legatus. ff. eodē. Ratio qz in dona-
tione causa mortis ē sine traditiōe transferret
dominiū reuocabiliter tamen. l. ij. ff. de publi.

secus in legato q̄ cedit solū a tempore mortis
vt. l. a ticio. cum si. ff. d. fur. ideo in primo casu
questio dñio viro non potest. sed in scdo sic.
q̄ non acquirit nisi morte secuta. Hoc limita
verum qñ iam donauerat cā mortis. sed qñ
solum dispofuerat donare valebit si mutato
propofito ad instantiam viri donat vxori. q̄
fic ratio cessat diuerfitatis delegato.

¶ Dix vniuersaliter non valeat donatio in
vix r vxorē. ff. q̄ nō. Sed fallit in. viij. casib⁹
¶ Primus in donatione imperatoris facta cō
iugi. vel econtra est tex. in. l. penul. C. eo. ti. Se
cundus si edes vxoris incendio exuste sūr. do
natū ad eaz extructionē a viro valet. inqñtū
edificij extructio expofulat. l. q̄ si vir. ff. eodē
ti. Tertius potest maritus constante m̄fimo
nio remittere vxori dotē sibi ab ea p̄missā. in
toto vel in pte. vt est glo. singularis. r̄ ibi Ly.
r̄ Bal. in. l. si constante. C. d. dona. añ nup. Sz
remiffio alterius debiti nō valet. sicut nec assi
gnatio alteri⁹ debitoris. q̄ hec oia donatōes
sūt. d. l. si sponsus. §. si debitor. Quartus si ex
tali donatōe non fit paupior: qui donat q̄uis
cui donat fiat ditior. vt si maritus institutus
heres ab aliq̄ nō adijt hereditatē vt ad vxorē
substitutā pueniat. vt si repudiat legatū vt re
maneat apud vxorē onerata p legato p testa
torē. vt si rogat⁹ restituere hereditatē vxori si
dehaberet q̄rtā cā donatōis. vt in. l. si spōsus
§. si marit⁹ p̄ heres. ff. eo. vbi tex. nec qñ pau
perio: fit q̄ nō acquirit. sed qui de p̄rimonio
suo depofuit. Idē vica qñ donat rem alienā
l. sed r̄ si constante. ff. eo. ti. Intellige intali ca
su quo ipse donans non teneat restituere. vt
puta de licentia domini dantis sibi liberā fa
cultatē donādi. donauit. Quintus si cui do
natū ē nō fit ditior. q̄uis donator: fiat paupi
or. vt si donauit ad emēda vnguēta. d. l. qd̄ at
§. i. Idē si donat vxori pecuniā vt p cognato
suo sportulas soluat q̄uis ipsa vxor pecuniā
ipsā mutuo fuisse acceptura. d. l. si spōsus. §.
penul. Idē dic si soluat vectigal p ea sz Ho:
Idē si dat ad oblationes faciendas vel aliam
piā cā; fm̄ eūdē. heres at vxoris si expēderet
intulitler nō. ppter hoc minus teneret. vt in
l. qd̄ de bonis. ff. ad legem falci. q̄ satis est q̄
donatari⁹ effectus ē locupletior. vt no. Pa. i.
d. c. donatio. eodē titulo. Sextus quando do
nat in tempus finiti matrimonij. vt tunc res
fiat mariti vel vxoris cum mors fuerit secuta
l. sed interim. in. p̄m. ff. eo. Septimus qñ do